

**Сводная ведомость результатов специальной оценки условий труда**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	1 класс	2 класс	3 класс				4 класс
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	325	325	0	202	42	79	0	2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	486	486	0	317	51	111	0	7	0
из них женщин	126	126	0	122	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них с инвалидностью	19	19	0	19	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
454.1.1.1	Начальник ВРГСис	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.1.1.2	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.1.1.3	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.1.2.4	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.1.2.5	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(механик)																							
454.1.2.6	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.2.7	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.2.8	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.2.9	Начальник отдела по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.2.10	Инженер отдела по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.2.11	Главный гидротехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.3.12	Начальник участка делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.3.13	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.4.14	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.4.15	Инженер по работе с кадрами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.4.16	Инженер по работе с кадрами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.5.17	Начальник финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.5.18	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.5.19	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.5.20	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.5.21	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.6.22	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.6.23	Начальник отдела - заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.6.24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.6.25	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.6.26	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.6.27	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.6.28	Бухгалтер - кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.7.29	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.8.30	Начальник контрактного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.8.31	Экономист контрактного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454.1.8.32	Экономист контрактного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

454.1.8.33	Инженер контрактного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.1.34	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.1.35	Инженер-электроник электротехнической лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.1.36	Инженер электротехнической лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.1.37	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.2.38	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.2.39	Инженер участка дефектоскопии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.3.40	Начальник отдела путевых работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.3.41	Инженер отдела путевых работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.4.42	Начальник отдела-инспектор гос.портового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.5.43	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.5.44	Инженер-гидротехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.6.45	Начальник отдела диспетчерского регулирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.6.46	Главный специалист отдела обеспечения безопасности судоходства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.6.47	Старший инженер - диспетчер по движению флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.6.48	Инженер - диспетчер по движению флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.6.49	Инженер отдела диспетчерского регулирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.7.50	Главный специалист отдела обеспечения безопасности судоходства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.8.51	Инженер по охране	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	окружающей среды																						
454.2.9.52	Специалист по административно-хозяйственным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.9.53	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.9.54	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.10.55	Начальник отдела транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.10.56	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайной ситуации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.11.57	Начальник отдела капитального строительства и ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.11.58	Главный специалист по капитальному строительству и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.11.59	Инженер - гидротехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.11.60	Инженер - механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.11.61	Инженер по сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.12.62	Начальник изыскательской партии	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.12.63	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.12.64	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.12.65	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.2.12.66	Старший полевой рабочий РИП	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.67	Начальник службы эксплуатации гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.68	Инженер по эксплуатации и ремонту гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.69	Заместитель начальника службы эксплуатации гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.70	Старший энергетик гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.71	Старший начальник вахты шлюза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

454.3.1.72	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.73	Старший судопропускник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.74	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.75	Электросварщик ручной сварки	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.3.1.76	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.77	Тракторист	2	-	-	3,1	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.78	Бетонщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.79	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.80	Штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.1.81	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.82	Начальник службы эксплуатации гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.83	Заместитель начальника службы эксплуатации гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.84	Старший энергетик гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.85	Инженер по эксплуатации и ремонту гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.86	Начальник вахты шлюза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.87	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.88	Старший судопропускник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.89	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.90	Электросварщик ручной сварки	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.3.2.91	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.92	Бетонщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.93	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.94	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.95	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.2.96	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.97	Начальник службы эксплуатации гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

454.3.3.98	Заместитель начальника службы эксплуатации гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.99	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.100	Инженер по эксплуатации и ремонту гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.101	Инженер по эксплуатации и ремонту гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.102	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.103	Старший энергетик гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.104	Начальник вахты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.105	Начальник вахты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.106	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.107	Старший судопропускник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.108	Старший судопропускник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.109	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.110	Электросварщик ручной сварки	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.3.3.111	Электросварщик ручной сварки	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.3.3.112	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.113	Бетонщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.114	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.115	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.116	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.117	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.118	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.3.119	Штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.120	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.121	Начальник службы эксплуатации гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.122	Заместитель начальника службы эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	гидроузла																						
454.3.4.123	Инженер по эксплуатации и ремонту гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.124	Инженер по эксплуатации и ремонту гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.125	Старший механик гидроузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.126	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.127	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.128	Инженер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.129	Начальник вахты шлюза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.130	Старший начальник вахты шлюза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.131	Старший судопропускник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.132	Старший судопропускник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.133	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.134	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.135	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.3.4.136	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.137	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.138	Бетонщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.139	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.140	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.141	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.142	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.3.4.143	Штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.4.1.144	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.4.1.145	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.4.1.146	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.4.2.147	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.4.2.148	Оператор пульта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	управления																						
454.4.2.149	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.4.2.150	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.4.3.151	Старший судопропускник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.4.3.152	Судопропускник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.153	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.154	Заместитель начальника	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.155	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.156	Мастер по ремонту оборудования и электросетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.157	Техник-дежурный ГЭС-31	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.158	Техник-дежурный ГЭС-32	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.159	Техник - механик ГЭС-31	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.160	Техник - механик ГЭС-32	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.161	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.162	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.163	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.5.1.164	Уборщик производственных и служебных помещений ГЭС-31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.165	Уборщик производственных и служебных помещений ГЭС-32	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.5.1.166	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.6.1.167	Командир-механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.6.1.168	Сменный командир - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.6.1.169	Второй помощник командира-Первый помощник механика	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.6.1.170	Третий помощник	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да



	командира - Третий пом. механика																						
454.6.1.171	Электромеханик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.6.1.172	Моторист-лебедчик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.6.1.173	Лебедчик-моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.6.1.174	Повар	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.6.2.175	Командир-механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.6.2.176	Первый помощник командира - Первый помощник механика	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.6.2.177	Моторист-лебедчик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.6.2.178	Повар	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.7.1.179	Командир-механик	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.7.1.180	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.1.181	Капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.1.182	Механик - сменный капитан	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.1.183	Сменный капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.1.184	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.2.185	Капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.2.186	Механик - сменный капитан	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.2.187	Сменный капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.2.188	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.3.189	Капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.3.190	Механик - сменный капитан	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.3.191	Сменный капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.3.192	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.4.193	Капитан - механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.4.194	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.5.195	Капитан - механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.5.196	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.6.197	Капитан - сменный механик - мастер пути	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

454.8.6.198	Механик - сменный капитан - мастер пути	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.6.199	Сменный капитан - сменный механик - мастер пути	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.6.200	Моторист - рулевой - монтер обстановки	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.6.201	Моторист - матрос - монтер обстановки	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.7.202	Капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.7.203	Механик - сменный капитан	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.7.204	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.8.205	Капитан - сменный механик - мастер пути	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.8.206	Механик - сменный капитан - мастер пути	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.8.207	Моторист - рулевой - монтер обстановки	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.9.208	Капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.9.209	Механик - сменный капитан	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.9.210	Сменный капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.9.211	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.10.212	Капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.10.213	Механик - сменный капитан	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.10.214	Сменный капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.10.215	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.10.216	Повар	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.11.217	Капитан - Третий помощник механика	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.11.218	Механик - Третий помощник капитана	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.11.219	Сменный капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.11.220	Второй помощник капитана - Второй	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	помощник механика																						
454.8.11.221	Старший моторист - старший рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.11.222	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.11.223	Первый помощник электромеханика	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.11.224	Повар	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.12.225	Капитан - механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.12.226	Сменный капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.12.227	Старший помощник капитана - Первый помощник механика	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.12.228	Второй помощник капитана - Второй помощник механика	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.12.229	Старший моторист - рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.12.230	Старший рулевой - моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.12.231	Электромеханик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.12.232	Первый помощник электромеханика	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.12.233	Повар	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.13.234	Капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.13.235	Механик - сменный капитан	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.13.236	Сменный капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.13.237	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.14.238	Капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.14.239	Механик - сменный капитан	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
454.8.14.240	Сменный капитан - сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.14.241	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.15.242	Капитан-механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.15.243	Моторист-рулевой	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.8.16.244	Капитан (Третий помощник механика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

454.8.16.245	Старший моторист (рулевой)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.1.246	Начальник отдела по эксплуатации и ремонту флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.1.247	Инженер -механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.1.248	Инженер - электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.1.249	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.1.250	Слесарь по ремонту и обслуживанию топливной аппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.1.251	Слесарь-механик по ремонту радиоэлектронной аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.1.252	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.9.1.253	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.1.254	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.1.255	Машинист (кочегар) котельной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.1.256	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.2.257	Начальник отдела по сбору и обработке судовых отходов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.2.258	Машинист станции по очистке подсланевых вод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.3.259	Водолаз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
454.9.3.260	Водолаз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
454.9.3.261	Водолазный фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.262	Начальник отдела по ремонту механического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.263	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.264	Мастер по ремонту промышленного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.265	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

454.9.4.266	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.9.4.267	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.9.4.268	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.269	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.270	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.271	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.272	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.273	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.274	Машинист (кочегар) котельной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.275	Водитель автомобиля УАЗ-31514	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.276	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.4.277	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.278	Начальник отдела обеспечения автотранспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.279	Техник-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.280	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.281	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.282	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.283	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.284	Водитель автомобиля "Мицубиси"	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.285	Водитель автокрана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.286	Водитель автокрана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.287	Водитель автокрана	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.288	Водитель автомобиля специализированного (подъемник стреловой самоходный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.289	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.290	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.291	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	("Газель")																						
454.9.5.292	Водитель автомобиля ("Газель")	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.293	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.294	Водитель автомобиля (грузового с прицепом (полуприцепом), свыше 10 до 40 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.295	Водитель автомобиля (грузового с прицепом и гидроманипулятором, занятых на вывозке леса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.9.5.296	Водитель автомобиля (грузового с прицепом и гидроманипулятором, занятых на вывозке леса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454.9.5.297	Водитель автомобиля (грузового грузоподъемностью до 10т)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.298	Водитель автомобиля (грузового грузоподъемностью до 10т)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.299	Водитель автомобиля (грузового грузоподъемностью до 10т)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.300	Водитель автомобиля (грузового грузоподъемностью свыше 10 до 40 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.301	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.302	Электромонтер по ремонту и обслуживанию автотракторной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.303	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.304	Слесарь - ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.305	Старший сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.5.306	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.7.318	Вальщик леса	2	-	-	3,2	-	-	-	2	-	-	-	-	3,1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

454.9.6.308	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.6.309	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.6.310	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.6.311	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.6.312	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.6.313	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.6.314	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.7.315	Начальник участка лесозаготовки и переработки древесины	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.7.316	Тракторист по подготовке лесосек к валке и трелевке леса	2	-	-	3,2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3,1	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.9.7.317	Тракторист по подготовке лесосек к валке и трелевке леса	2	-	-	3,2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3,1	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.9.7.318	Вальщик леса	2	-	-	3,2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.9.7.319	Раскряжевщик	2	-	-	3,2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454.9.7.320	Раскряжевщик УЛиПД	2	-	-	3,2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.7.321	Рамщик	-	-	2	3,2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.7.322	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3,2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.7.323	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.7.324	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454.9.8.325	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: « \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника ВРГС и С

(Должность)

(Подпись)

Лантратов Ю.Н.

(ФИО)

(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик ВРГС и С

(Должность)

(Подпись)

Мариничев Б.Н.

(ФИО)

(Дата)

Начальник отдела труда с заработнойной  
платы ВРГС и С

(Должность)

(Подпись)

Мурадян Т.Б.

(ФИО)

(Дата)

И.о начальника отдела кадров ВРГС и С

(Должность)

(Подпись)

Пашкова И.В.

(ФИО)

(Дата)

И.о. начальника финансово-  
экономического отдела ВРГС и С

(Должность)

(Подпись)

Селина Н.В.

(ФИО)

(Дата)

Начальник отдела капстроительства и  
ремонта ВРГС и С

(Должность)

(Подпись)

Смирнов В.Г.

(ФИО)

(Дата)

Начальник ООАТ ВРГС и С

(Должность)

(Подпись)

Соловьев Ю.Н.

(ФИО)

(Дата)

Заместитель председателя комиссии -  
специалист по ОТ

(Должность)

(Подпись)

Староверов В.Н.

(ФИО)

(Дата)

Начальник с/э шлюза №1

(Должность)

(Подпись)

Федосов А.А.

(ФИО)

(Дата)

Заместитель начальника ВРГС и С

(Должность)

(Подпись)

Чикулаев С.И.

(ФИО)

(Дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации ВРГС и С

(Должность)

(Подпись)

Шинкарчук А.В.

(ФИО)

(Дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу условий труда

(Должность)

(Подпись)

Панина Л.В.

(ФИО)

(Дата)

Заведующий лабораторией

(Должность)

(Подпись)

Поспелова Е.В.

(ФИО)

(Дата)